

## حاشیه

کفاشیان، خون کارلوس را به جوش آورد  
**کی‌روش: فقط ۲۴ ساعت منتظر می‌مانم**

**گروه ورزش** از صحبت‌هایی که مسئولان فدراسیون فوتبال در روزهای گذشته علیه کی‌روش انجام دادند، می‌توان فهمید کفاشیان وزیر دستاورد نمی‌خواهند قرارداد کی‌روش را تمدید کنند. رئیس فدراسیون در گفت‌وگوی دیروز خود با بیان این جمله که «از این پس حرف ما مست، نه کی‌روش» حساسی برای مربی پر تالانی خط و نشان کشید. کفاشیان از پیشنهاد لیدز یونایتد به کی‌روش هم با لفظ باز از گرمی یاد کرده بود تا خون این مربی به جوش آید و اینطور درباره حضور مجددش در ایران اظهار نظر کند: «از روزی که ایران را ترک کرده‌ام، هیچ‌کس با من تماسی نگرفته است. قبل از رفتنم با کفاشیان به توافق رسیدیم و بر همین اساس فقط تا ۲۴ ساعت منتظر فدراسیون می‌مانم.» ۲۴ ساعتی که کی‌روش از آن سخن گفته، امروز به پایان می‌رسد و باید دید آیا نهایت‌امروز تکلیف این مربی مشخص می‌شود یا خیر؟

## فیبرلی

حضور ۲ بازیکن استقلال در محک  
**برهانی: کودکان گفتند چرا پاس نمی‌دهی؟!!**

**گروه ورزش** / روز گذشته میلاد فخرالدینی و آرش برهانی، ۲ بازیکن تیم فوتبال استقلال به همراه شیرازه و خام و بهزاد محمدی بازیگران تلویزیون و سینما از مؤسسه محک بازدید کردند و ساعاتی را با کودکان این مؤسسه گذراندند. در حاشیه این بازدید برهانی چند پیراهن خود را هم به کودکان این مؤسسه هدیه داد. وی درباره حضورش در محک عنوان کرد: «این کودکان احتیاج به حمایت دارند و من از آن‌ها کم‌نمایی سرتیپ‌ها خوب شوند و سلامتی کامل خود را بدست آورند. روحیه کودکان بسیار خوب بود. آنها در مورد گذشته فوتبال صحبت می‌کردند و به خوبی هم آلتیز می‌کردند. نکاتی را از آنها یاد گرفتم و برای روحیه خودم هم بسیار خوب بود. آنها به من گفتند اگر در بازی پاس بدهی اشکال ندارد. من بیشتر با استقلال‌ها صحبت کردم اما پرسپولیسی هم در بین آنها وجود داشت.» وحید طالب‌لو، دروازمان راه‌آهن نیز همراه با بازیکنان استقلال در مؤسسه محک حاضر شد.

## کنار زمین

جشن پرسپولیسی‌ها در سالروز ۶ تایی‌ها  
**جباری: کمبود دارند!**

**گروه ورزش** / ۱۶ شهریور برای هواداران پرسپولیسی ندای خاطرات سال ۱۳۵۲ و دربی است که تیمشان با ۶ گل برابر رقیب دیرینه به برتری رسیده است. دیروز اما بعد از ۴۱ سال مسئولان باشگاه پرسپولیسی در اقدامی عجیب سفر خانمانی را رزرو کرده و با دعوت پیشکسوتان خود از جمله علی پروین، حمید جاسمیان، همایون بهزادی، عباس کارگر، جهم ضیا غرغشاهی، مرتضی فونونی زاده و... طی مراسمی این اتفاق را جشن گرفتند. حضور مهدی محمدنبی، دبیر کل فدراسیون فوتبال در این مراسم هم در نوع خود جالب بود. جالب‌تر این که اکنون مشوقان باشگاه پرسپولیسی از برخی پیشکسوتان استقلال نیز دعوت کرده بودند که البته آنها از حضور در آن عذر خواهی کرده و به نوعی سر باز زدند. برگزاری این مراسم به مزاج استقلال‌ها خوش نیامد و باعث شد واکنش‌های جالبی نشان دهند. پیشکسوتان و برخی بازیکنان استقلال در این باره صحبت کردند که حرف‌های علی جباری می‌تواند سرآمد آنها باشد: «تلاش افتخارات استقلال قابل قیاس با حرف نیست. گلزنی که افتخار نیست، افتخار قهرمانی است؛ پرسپولیسی‌ها اگر جای ما بودند چه می‌کردند؟ جشن گرفتن بازی ۶ تایی‌ها نشان نوعی کمبود در افتخارات باشگاه پرسپولیسی است.»

## رقابت

امروز، آغاز مسابقات جهانی کشتی  
**به دنبال تکرار قهرمانی در تاشکند**

**گروه ورزش** / رقابت‌های کشتی جهانی جهان از امروز در شهر تاشکند از ترکستان آغاز می‌شود و آزادکاران ایران که سال گذشته در کشتی آزاد قهرمان شده بودند، اکنون برای دفاع از عنوان قهرمانی و حفظ جام قهرمانی به میدان خواهند رفت. تیم ملی کشتی آزاد ایران سال گذشته در شرایطی قهرمان رقابت‌های ۲۰۱۳ جهان شد که ملی پوشان کشورمان بعد از ۱۱ سال عنوان قهرمانی را از آن خود کرده و به یکه‌تاز روس‌ها پایان دادند.

تیم ایران با تکرار کت‌دگرگون شدن‌های نسبت به سال گذشته گام به رقابت‌های جهانی از ترکستان خواهد گذاشت و با فاصله‌ای کمتر از دو هفته باید در میدانی دیگر به نام بازی‌های آسیایی شرکت کند؛ جایی که ۴ کشتی‌گیر کشورمان باید، سختی وزن کم کردن دوباره را به جان بخرد تا تباری مبارزه با حرفیان آسیایی آماده شوند. سیداحمد محمدی، مصطفی حسین‌خانی، رضافضلی و محمدحسین محمدیان برای نخستین بار حضور در چنین میدان مهمی را تجربه می‌کنند و در مقابل کشتی‌گیری مانند رحیمی، اسماعیل پور، یزدانی و قاسمی با کوله‌باری از تجربه گام به این رقابت‌ها خواهند گذاشت.

چهارمین گردهمایی پیشکسوتان ورزش ایران برگزار شد

## تجلیل از پیشکسوتان ورزش ایران

افشارزاده، زبان، ازبایان بزرگی پیشکسوتان قاصراست

**گروه ورزش** / مراسم تقدیر از پیشکسوتان ورزش ظهر روز گذشته به همت انجمن پیشکسوتان به مدبرعاملی بهرام افشارزاده که مدیریت باشگاه استقلال را نیز بر عهده دارد، در مجموعه ورزشی انقلاب تهران برگزار شد. قرار بود وزیر ورزش نیز در این مراسم حضور یابد اما به دلیل سفر اعضای هیأت دولت به مشهد احمدی، معاون فرهنگی وزیر ورزش به عنوان نماینده او در این مراسم حضور یافت. در این مراسم داریوش ارجمند، محمود مشحون، مهدی مناجاتی، بهرام افشارزاده، پرویز زاهدی و عطالله بهمنش و تنی چند از پیشکسوتان حضور داشتند که از تمامی آنها تقدیر به عمل آمد.

## گزارش (شهروند) از وضع نابسامان ۴ تیم ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا

# شروع فصل حسرت

بعید است تیم‌های پرسپولیس، نفت، فولاد و تراکتورسازی بتوانند از آبروی ایران در قاره کهن دفاع کنند



## جوانگرایی، به ضرر آسیایی‌ها

متأسفانه با گذشت ۷ هفته از لیگ برتر شاهد این بودیم که لیگ ما دچار افت محسوسی شده و این مسأله قطعا در آسیا نیز برای تیم‌های ایرانی وجود دارد. از ۱۶ تیم لیگ برتر که من بازی‌هایشان را دیدیم، فقط استقلال نسبتا کیفیت خوبی داشته و گرنه سایر تیم‌ها وضعیتی نگران کننده دارند. در ابتدای فصل نقل و انتقالات حتی سازمان لیگ به تیم‌های آسیایی این فرصت را داد تا با بودجه بیشتری تیمشان را ببینند اما این ماجرا برعکس شد و تیم‌های آسیایی ما کیفیت اصلاحی ندارند. شاید هم قوانین سازمان لیگ که تیم‌ها را برای جوانگرایی اجبار کرده بود، به ضرر تیم‌های آسیایی شد که باید با بازیکنان با تجربه‌تری به لیگ قهرمانان پای بگذارند. در هر صورت کیفیت بد لیگ رنگ خطری برای تیم‌های آسیایی است. فولاد به عنوان قهرمان سال گذشته لیگ که تنها نماینده ایران در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان سال گذشته بود، اصلاحیام سابقش را ندارد و با جدایی مربی و بازیکنانش دچار مشکل می‌شود. الان هم دیگر بازی باقی نمانده و شاکله تیم‌ها بسته شده و از نظر بدنی نیز نمی‌توان فشار زیادی روی بازیکنان آورد. امیدوارم در زمان باقی مانده تا لیگ قهرمانان این تیم‌ها تقویت شوند و کیفیت بهتری پیدا کنند اما با وضع فعلی بعید می‌دانم این اتفاق رخ دهد.

داد و از طرفی در غیاب سوشا مکنای، بختیار رحمانی هم رباط صلیبی پاره کرده است. غلامرضا ضایی، لوسیانو پیرا و چند بازیکن کلیدی دیگر تیم را ترک کرده‌اند و مشکلات به وجود آمده درباره کارت پایان

## اختلافات داخلی

# کرسی بین المللی را از ایران گرفت

فدراسیون کشتی: با آنها بی که ایمیل زدند، بر خورد می‌کنیم

فدراسیون جهانی را بر عهده گرفت. رئیس انتخاب شدند. امیررضا خادم نماینده کشورمان در دور اول ۳۴ رای کسب کرد و به دور دوم راه یافت. از ۱۵ نفر باقی مانده رای گیری انجام شد که در دور دوم پدرو گامایو از برزیل با ۶۳ رای، فواد اسکوتو رئیس کنفدراسیون کشتی آفریقا و مارکس با ۴۴ رای، کارل مارتین دیمتن از آلمان و هدیکه تومی با ۳۷ رای به عنوان دیگر اعضای هیأت‌رئیس انتخاب شدند. خادم در دور دوم موفق به کسب ۲۶ رای شد که در میان ۱۵ نفر، نهم شد. همچنین نداد لاوویچ نیز برای ۶ سال دیگر ریاست

بلغارستان با ۷۷ رای به عنوان اعضای هیأت‌رئیس انتخاب شدند. امیررضا خادم نماینده کشورمان در دور اول ۳۴ رای کسب کرد و به دور دوم راه یافت. از ۱۵ نفر باقی مانده رای گیری انجام شد که در دور دوم پدرو گامایو از برزیل با ۶۳ رای، فواد اسکوتو رئیس کنفدراسیون کشتی آفریقا و مارکس با ۴۴ رای، کارل مارتین دیمتن از آلمان و هدیکه تومی با ۳۷ رای به عنوان دیگر اعضای هیأت‌رئیس انتخاب شدند. خادم در دور دوم موفق به کسب ۲۶ رای شد که در میان ۱۵ نفر، نهم شد. همچنین نداد لاوویچ نیز برای ۶ سال دیگر ریاست

تکواندو، برمدال ترین رشته رزمی

## ۱۲ هو گوپوش، ۱۲ شانس مدال

مدال اوران دوره گذشته فقط ۳ نفر در اینچئون حضور خواهند داشت که این نشان می‌دهد تیم نسبتا جوانی به مسابقات پیش‌رو اعزام می‌شود.  
**چالش به نام میزبان**  
کره جنوبی همواره در سطح آسیا و جهان به عنوان رقیب اصلی ایران در تکواندو شناخته می‌شود. کره‌ای‌ها صاحب اصلی این رشته هستند و در این دوره از رقابت‌ها نیز به عنوان میزبان قطعا روی مدال‌های تکواندو حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند. مسئولان فدراسیون ایران نیز با راه‌اندازی خود را از نفوذ کره‌ای‌ها اعلام کردند و حتی برخی بر این باورند آنها



اراده استواری است. من با کره‌ها مدبرعاملی استقلال را قبول کردم چرا که استقلال بسیار بزرگ است و من فرد کوچکی هستم. باین همه خوشحالم که در موفقیت گام برمی‌دارم و من دست همه همکارانم را در این تیم می‌بوسم. در استقلال پیشکسوتان زیادی حضور دارند که باید قدرشان را بدانیم. از همه مسئولینی که این مراسم را برگزار کردند، متشکرم.»

## گزارش (شهروند) از وضع نابسامان ۴ تیم ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا

# شروع فصل حسرت

بعید است تیم‌های پرسپولیس، نفت، فولاد و تراکتورسازی بتوانند از آبروی ایران در قاره کهن دفاع کنند

خدمت بازیکنان هم عده زیادی از بازیکنان فولاد را تهدید می‌کند. اگر حکومت متخلفان تأیید شود، چند بازیکن تیم قرمز شهر آبی ایران باید دوران خدمت سربازی را پشت سر بگذارند. در این بین همه به اسکوپچ چشم دوخته‌اند؛ مردی که به عنوان اولین مربی خارجی تاریخ ملوان، درایت لازم را نشان داد و حالا در یکی از جنوبی‌ترین نقاط ایران، باید با شدتی بیشتر، همان کاری را انجام دهد که زمانی به بهترین نحو در یکی از شمالی‌ترین نقاط ایران رقم زد.

نفت تهران: ناامیدی مطلق؟

تیم بی طرفدار اما قدیمی تهران تا شروع هفته پایانی فصل گذشته، قهرمان لیگ بود اما حالا تنها خواب آن روزها را می‌بیند چون بازیکنان بزرگ تیم رفته‌اند و جایگزین‌های مناسبی هم جذب نشده‌اند. تیم فعلی بسیار جوان نشان می‌دهد و در این شرایط برای آنها رقابت در لیگ قهرمانان فرسایشی بیشتر از سایر تیم‌ها دارد چون طبق قانون باید یک مرحله پلی آف را پشت سر بگذارند. اگر این تیم بی تجربه فرم مطلوب خود را باز نیابد، احتمالاً هم به مرحله اصلی لیگ قهرمانان هم نمی‌رسد.

تراکتورسازی: دنیای عجایب

درست مانند نفت تهران، تراکتورسازی هم بی تجربه نشان می‌دهد. جدایی امثال علی کریمی، فرشید طالبی، سعید دقیقی، کریم انصاری فرد و مرتضی اسدی با جایگزین کردن مهرهای مناسب همراه نشد. هر چند دونه‌های استقلال خوب نشان می‌دهد و آنها با ۱۶ امتیاز پشت سر استقلال در رده دوم قرار دارند اما برای تیمی با تجربه حضور در آسیا، کمی تجربه لازم است که مردان دیار ستارخان حداقل در این مقطع، از آن بی بهره نشان می‌دهند.

امیدی هست؟

با این اوصاف به یک جمع‌بندی کلی نه چندان امیدوار کننده می‌رسیم؛ این که با توجه به شرایط فعلی و اوضاع رقیب‌ها، ما هیچ شانس‌سویی برای پایان دادن به طلسم برج‌مانده از سال ۹۲ میلادی نداریم و انگار امسال هم باید به حضور حداکثر یکی از نمایندگانمان در مرحله حذفی دلخوش باشیم که شاید همین امر هم میسر نشود.

## ذره بین

توافق ۷۰ میلیون یوندی کریس با شیاطین  
**رونالدو به منجستر برمی‌گردد**  
**گروه ورزش** | خبری که در ابتدا شایعه به نظر می‌رسید، حالا جدی شده است. کریس رونالدو که این روزها مادام در امور تیم سابقش، منجستر یونایتد دخالت می‌کند، سال آینده با مبلغ ۷۰ میلیون پوند به تیم سابقش بازمی‌گردد. ظاهرا این بار مسئولان یونایتد جدی‌تر از هر زمان دیگری به دنبال بازگرداندن رونالدو به منجستر هستند. حتی خورخه مندس مدیر برنامه‌های کریس رونالدو با مسئولان شیاطین سرخ، هم دیدار کرده و مقدمات انتقال را که قرار است تابستان سال آینده نهایی شود هم فراهم کرده است. رونالدو هم به این انتقال راضی است؛ هم به دلیل علاقه به منجستر یونایتد و هم به دلیل کم‌شدن علاقه‌اش به رئال مادرید پس از انتقادات شدید از سیاست‌های رئال در فصل نقل و انتقالات و فروش دی‌ماریا، مندس، مدیر برنامه‌های رونالدو از همین حالا سر مبلغ ۲۰ ترانسفر ۲۰ میلیون یورویی او به توافق رسیده و البته دست منجستری‌ها را باز گذاشته تا از دیگر گزینه موجود یعنی خاویر هراندس هم استفاده کنند. در واقع هراندس این فصل به صورت قرضی راهی «اسانتیاگو برنابئو» شده و قرارداد او با پرداخت رقم ۲۲ میلیون یورو قطعی می‌شود.

## اتفاق

جنگ مدیریت در پرسپولیس دوباره بالا گرفت  
**دایی بر کنار نمی‌شود!**

**گروه ورزش** | آنکلی‌های پرسپولیس در لیگ برتر سبب شده تا شایعات زیادی پیرامون برکناری علی دایی به وجود آید. در کنار این مسأله اختلاف میان اعضای هیأت‌مدیره پرسپولیس با مدیرعامل باشگاه نیز بر سردایی به اوج خود رسیده است. برخی اعضا که در بحث اسپانسرینگ هم فعالیت ویژه‌ای دارند، قصد برکناری دایی را دارند اما برخی دیگر که علیرضا حیمی (مدیرعامل) سرشناس ترینشان است، به‌طور قطع از سرمربی‌اش حمایت می‌کند. با این وجود، تمام مواضع باشگاه از طریق مهدی خواجوهوند، سخنگوی پرسپولیس مطرح می‌شود و او نیز در آخرین مصاحبه‌اش برکناری دایی را رد و تکذیب کرده است: «طبیعی است که بعد از باخت استرس ایجاد می‌شود و همه این حرف‌هایی که مطرح می‌شود ناشی از تحت فشار بودن است و تمام اخباری که درباره دایی مطرح شد، غیرواقعی است. ما به سرمربی تیم اعتقاد داریم و فعلا قصد ایجاد تغییرات نداریم.» خواجوهوند اختلاف میان اعضای هیأت‌مدیره را رد نمی‌کند: «اختلاف نظر در هر هیأت‌مدیره‌ای وجود دارد. این مسائل نشان می‌دهد که پرسپولیس چه تیم بزرگ و بی‌ظنیری است که این‌طور در چشم است.»

## مداد زرد

- سعید نصیری، ملی پوش تیم وزنه برداری جانبازان و معلولان به علت مثبت اعلام شدن تست دوپینگ، به مدت دوسال از حضور در میادین محروم شد.
- محمد صلاصی، کاپیتان سابق ذوب آهن به تیم فوتبال دست‌اولی گیتی پسند اصفهان پیوست.
- تیم فوتبال نوجوانان ایران در اولین دیدار خود در مسابقات قهرمانی آسیا مقابل قطر به برتری ۲ بر ۲ رسید.
- تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در دومین مسابقه خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۳ بر صفر از سد هند گذشت.
- باشگاه نفت مسجدسلیمان پس از کسب نتایج ضعیف در آستانه تغییرات گسترده در کادر مدیریتی و فنی‌اش است که حمید درخشان نزدیک‌ترین گزینه به نیمی‌ت است.
- رقابت‌های مقدماتی یورو ۲۰۱۶ امشب پیگیری می‌شود که مهم‌ترین دیدار انگلیس و سوئیس به مصاف هم می‌روند.
- تیم ملی والیبال بانوان ایران در دومین دیدار خود در مسابقات جام کنفدراسیون آسیا مقابل چین مغلوب شد.
- روزنامه آس چاپ اسپانیا نوشت: در جلسه گردهمایی مربیان باشگاه‌های بزرگ اروپا در ۲۵ شهریور، بین گواردیولا و مورینیو در مورد زمین‌های چمن مشاجره در گرفت.
- رسانه‌های انگلیسی از تصمیم فن گال برای کنار گذاشتن خوان ماتا، هافبک اسپانیایی منجستر خبر دادند.
- رونالدو، مهاجم برتغالی رئال مادرید با ثروت تقریبی ۱۴۸ میلیون یورو بالاتر از لیونل مسی در صدر ثروتمندترین فوتبالیست‌های سال ۲۰۱۴ قرار گرفت.

## حرف توحرف

**بهران:** بازیکنانی که معافیتشان باطل شده، در هفته هشتم بازی نمی‌کنند  
**دانیلینی:** بلاتر، به فوتبال دنیا ضربه می‌زند  
**ادینپو:** با ۲۵۸ گلی گل می‌شوم  
**نیلسون:** مشکل چشمم است، نه دلخوری یا باقهر!  
**مایلی کهن:** نظر خواهی «کی‌روش‌پور» خوشحوش نبود!  
**هاشمیان:** گواردیولا در تمرین روزنامه نمی‌خواند!